ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября 2019 г.
                                                                                        № 82/445

                                                         р.п. Светлый Яр

 О назначении повторного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района

Волгоградской области по Приволжскому многомандатному

избирательному округу № 1
            В соответствии со  статьей 63 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 30 сентября 2008 года № 41/193 «О возложений полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на территориальную избирательную комиссию Светлоярского района» Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области
          п о с т а н о в л я е т:
1.  Назначить повторное голосование на выборах депутатов Совета депутатов Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области по Приволжскому многомандатному избирательному округу № 1 на 29 сентября 2019 г. по следующим кандидатам, набравшим равное число голосов:
- Мисербиеву Зайнди Махмудовичу;

- Сабанчееву Александру Александровичу.
2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход» и разместить на сайте «Вестник Избирательной комиссии Волгоградской области»
                 Председатель

территориальной избирательной

комиссии  Светлоярского района                                                                 А.М. Малхасян

                    Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  Светлоярского района                                                                       Е.В. Конева